
 
 

                                          
                            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                                        ----- 

 
 
 
 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση:   Ακτή Δυμαίων 25Α & Σκαγιοπουλείου  
Ταχ. Κώδικας:       262 22 Πάτρα 
Ταχ. Θυρίδα:         2540 
Πληροφορίες:      Κ. Τόλια/Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο:           2610 362417, 362418 
Fax:                        2610 36210 
E-Mail :               mail@dellad.pde.sch.gr         

                
 

 
                  
                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                    
                    Πάτρα, 17-10-2019 

                     Αρ. Πρωτ.: Φ.35.2/12157 
 
 
 
 
 

                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη οδηγού σχολικού λεωφορείου Σχολικής Μονάδας Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ)». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 

επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (Φ.Ε.Κ. 28/Α΄/3-3-1994), όπως 

έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 

25 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224 Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29 περ. ιζ΄ του νόμου 2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α΄/14-03-

2000). 

3. Τις διατάξεις του νόμου 2986/2002 (ΦΕΚ 26/Α΄/09-02-2002). 

4. Τις διατάξεις των παρ. 1 & 2 του άρθρου 5 και των άρθρων 6 & 7 του Π.Δ. 164/2004 

«Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με συμβάσεις ορισμένου χρόνου στο Δημόσιο 

Τομέα». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α΄) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 107 

του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄). 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΦΚΑ4653ΠΣ-1ΦΔ



6. Την  αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/56/3995/24-8-2012 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της 

παρ. 1 του άρθρου 2, της Π.Υ.Σ. 33/2006 «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο 

Δημόσιο Τομέα» (ΦΕΚ 280/τ. Α΄/28-12-2006), όπως ισχύει.  

7. Τις αριθμ. 160043/Δ3/26-9-2017 (ΦΕΚ 3459/Β΄/4-10-2017) και 7155/Δ3/17-01-2018 

(ΦΕΚ 181/Β΄/26-01-2018) Αποφάσεις του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων περί καθορισμού διακεκομμένου ωραρίου εργασίας οδηγών 

αυτοκινήτου και συνοδών μαθητών ΣΜΕΑΕ. 

8. Την αριθμ. 160037/Δ3/26-11-2017 (ΦΕΚ 3459/Α΄/4-10-2017) (ΑΔΑ: 6Υ854653ΠΣ-2ΡΓ)   

Απόφαση μεταβίβασης αρμοδιότητας του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων στις 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης που προβλέπονται από το άρθρο 14 παρ. 29 

του νόμου 2817/2000 (Α΄78), όπως ισχύει.  

9. Την αριθμ. πρωτ. 77351/Ν4/14-05-2018 (ΦΕΚ 1810/Β΄/21-05-2018) ΚΥΑ με θέμα: 

«Εξειδίκευση εποχικών αναγκών και προσδιορισμός του αριθμού του προσωπικού που 

απαιτείται για την κάλυψη τους, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.8 του άρθρου 9 του 

ν.3812/2009, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

10. Την αριθμ. πρωτ. 112443/Ν4/04-07-2018 (ΑΔΑ: ΨΩΔΚ4653ΠΣ-ΧΒΡ) Υπουργική 

απόφαση κατανομής θέσεων  ΔΕ οδηγών - ΔΕ συνοδών του Υπουργού Παιδείας Έρευνας 

και Θρησκευμάτων.  

11. Την αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/8574/26-08-2019 (ΑΔΑ: 9ΛΡΜ4653ΠΣ-ΧΩ7) Ανακοίνωση υπ’ 

αριθμ. ΣΟΧ 2/2019 της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας.  

13. Την αριθμ. πρωτ. 17859/2019//1/2019 Έγκριση Ανακοίνωσης του Ανώτατου 

Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού.  

14. Τις αιτήσεις των υποψηφίων, μετά των συνημμένων δικαιολογητικών, οι οποίες 

υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στην Υπηρεσία, ήτοι από 24-09-2019 έως και 03-10-2019.  

15. Την από 11/10/2019 αίτηση – υπεύθυνη δήλωση του Ντινόπουλου Γεωργίου του 

Κων/νου (α/α: 1 στον πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας υποψηφίων ΔΕ Οδηγών 

(χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας), 

με την οποία δηλώνει ότι δεν αποδέχεται τη θέση του οδηγού σχολικού λεωφορείου 

του Ειδικού Δημ. και Νηπ. Αγρινίου «Μαρία Δημάδη» Ν. Αιτωλοακαρνανίας για το 

σχολικό έτος 2019-2020. 

ΑΔΑ: 6ΦΚΑ4653ΠΣ-1ΦΔ



16. Την σειρά των υποψηφίων στους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης, όπως αυτοί 

αναρτήθηκαν στις 09/10/2019 στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης ΠΕ και 

ΔΕ Δυτικής Ελλάδας. 

Αποφασίζουμε 

 Προσλαμβάνουμε ως οδηγό σχολικού λεωφορείου του Ειδικού Δημ. και Νηπ. Αγρινίου 

«Μαρία Δημάδη» Ν. Αιτωλοακαρνανίας, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, για το χρονικό διάστημα από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας του 

στο ως άνω σχολείο έως και τις 30 Ιουνίου 2020,  τον κάτωθι: 

 

ΟΔΗΓΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ: 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΜΑΡΚΟΥ 

 

Αριθμός βεβαίωσης Υ.Δ.Ε. της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.) της Κ.Υ. του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ οικ. έτους 2019, αριθμ. πρωτ. 7587/07-11-2019. 

                                                                                   

 
   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

   

 Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 
 
 
 
 
 
 
            ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. -  Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης-Τμήμα Β΄ Σχολικών Δομών, 
Μαθητικής μέριμνας και σχολικής ζωής  

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας (ως εκκαθαριστή 
αποδοχών των προσληφθέντων). 

3. Ειδικό Δημ. και Νηπ. Αγρινίου «Μαρία Δημάδη» Ν. Αιτωλοακαρνανίας (δια της ΔΠΕ 
Αιτ/νίας). 

4. Ενδιαφερόμενος υπάλληλος (δια της ΔΠΕ Αιτ/νίας).  

ΑΔΑ: 6ΦΚΑ4653ΠΣ-1ΦΔ


		2019-11-08T08:55:41+0200
	Athens




